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STRONIE  ŚLĄSKIE  (inf.  wł.).  Sprawy  zgłaszane  przez  mieszkańców  w  toku  kampanii
wyborczej  mają  stanowić  ważną część  w działalności  burmistrza  w czasie  tej  kadencji
samorządowej.  Włodarz  gminy  zapowiada  wdrożenie  pewnych  rozwiązań,  które  mogą
spowodować przyspieszenie realizacji postulatów społecznych.

W Stroniu Śląskim powróci  się  do budżetu obywatelskiego.  Ta forma dofinansowania inicjatyw
mieszkańców jakiś czas temu została zaniechana, czego teraz się żałuje.

- Zamierzam naszej Radzie Miejskiej przedstawić nowe zasady wspomnianego budżetu. Zakładam, że
nie  będzie  miał  charakteru  inwestycyjnego,  jak  to  było  poprzednio,  ale  bardziej  integracyjny,
wspierający organizacje pozarządowe oraz grupy samych mieszkańców - słyszymy od burmistrza
Dariusza Chromca. - Chcę powrócić do kwestii dyżurów lekarskich dostępnych dla mieszkańców w
dni wolne od pracy, przez dwie godziny, w określonej porze. To jest możliwe do załatwienia w
porozumieniu z Wojewódzkim Centrum Psychiatrii Długoterminowej w Stroniu Śląskim.

Ważnym wyzwaniem pozostaje dla samorządu pilotowanie sprawy zapewnienia społeczności gminy
obsługi przez zespół ratownictwa medycznego z karetką. Wciąż zdarza się, że na wezwanie albo
przyjeżdżają strażacy, a w sytuacjach poważniejszych ściąga się helikopter sanitarny. W sytuacji, gdy
np. zimą rejon Czarnej Góry pełen jest narciarzy pozostawanie w tym stanie jest nie do przyjęcia.

- Ponieważ nasze społeczeństwo nadal się starzeje, pójdziemy w kierunku zapewnienia seniorom
pożytków płynących z programu związanego z polityką wytchnieniową. Przy tym nie zapomnimy o
osobach z niepełnosprawnością, z myślą o których postaramy się pomagać ich rodzicom i opiekunom,
zaś w przestrzeni dalej likwidować bariery architektoniczne - podkreśla włodarz. -  Zadaniem do
spełnienia pozostaje rewitalizacja parku Miejskiego, którego wszystkie funkcje zostaną określone w
dokumentacji. Dążenie jest takie, aby ten obszar stał się swego rodzaju centrum miasta.

Oczywiście  są  i  inne  plany,  choćby  zagospodarowanie  stawów na  ul.  Nadbrzeżnej  na  miejsce
wypoczynku i rekreacji, niezależnie od użytkowania ich przez koło Polskiego Związku Wędkarskiego.
To także zaadaptowanie  dawnej  remizy na ul.  Szkolnej,  gdzie  widzi  się  utworzenie  kawiarenki
obywatelskiej, i doskonalenie funkcjonowania komunikacji gminnej.

- Nie odpuszczamy reaktywacji ruchu kolejowego na linii nr 322 ze Stronia Śląskiego do Kłodzka. Co
prawda  zaczęły  się  fizycznie  pierwsze  prace,  jednak  musimy  trzymać  rękę  na  pulsie,  aby
rzeczywiście pod koniec roku 2025 pojawiły się pociągi na tej trasie - wskazuje rozmówca DKL24.PL.
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